

Lunch

- Philly Cheese Steak Sandwich** porterhouse, chimichurri sauce, red onion, lettuce, Swiss cheese, tomato, sourdough served w. fries **25.5**
- Wit's Special Veggie Burger** beetroot, cos, tomato, beetroot bun served w. sweet potato fries DF, VEG **24.5**
- Fire Bird Burger** hot sauce, honey, slaw, mayo, milk bun served w. fries **25.5**
- Moroccan Roasted Pumpkin** garden salad, coconut dressing, pumpkin seeds, pinenuts GF, DF, VEG **17.5**
- Thai Chicken Salad** mint, coriander, spring onion, shallots, garlic, cucumber, cos, chili flakes GF, DF **22**
- Crispy Calamari** beer battered calamari, 'secret' house made seafood aioli, fried shallot, sliced chilli served w. fries GF, DFO **22.5**
- Cider House Fish and Chips** John Dory, Flying Brick cider batter, 'secret' house made seafood aioli served w. fries GF, DFO **25**
- Seasonal fruit, feta & prosciutto salad** fresh fruits, feta cheese, basil, mint, prosciutto GF, VO **20.5**
- Cauliflower Ragout** onion, garlic, coriander, parsley, pinenuts, almonds, cumin, fresh chili served w. flat bread GFO, VEG **19.5**
- Tempura Prawn Taco (2)** soft taco, crispy prawn tempura, pico de gallo, crème, lemon wedge **18**
- Sandwiches** see SPECIALS BOARD for our selection of freshly made sandwiches GFO **8**
- Toasted focaccia** see SPECIALS BOARD for our selection of freshly made focaccias **10**
- Cake of the day** see SPECIALS BOARD for our selection of freshly made cakes **8**

Sides

- Golden Fries** with garlic mayo GF **9.5**
- Garden Salad** lettuce, tomato, cucumber, pickled onions GF, DF, VEG **8**
- Seasoned Potato Wedges** with sour cream and sweet chilli dipping sauce GF **10**

Non-Alcoholic Beverages

Julius Meinl Espresso Coffee | Hot Chocolate | Sticky Chai c 4.5 m **5**

Soy, Almond, Oat 0.5 Extra Shot 0.5

Affogato

Double shot w/vanilla ice cream, honey & hazelnuts

Loose Leaf Tea Drop Tea

4.5

English Breakfast, Supreme Earl Grey, Honeydew Green, Chamomile Blossoms, Lemongrass & Ginger, Peppermint, Sticky Honey Chai

Milkshakes

7.5

Chocolate, Strawberry, Vanilla, Caramel, Banana, Pineapple, Spearmint, Coffee, Iced Chocolate, Iced Coffee

Soft Drinks

Pepsi, Pepsi Max, Lemonade, Squash, Soda Water, Raspberry **Pot 4.5 Schooner 6 Pint 7**

Flying Brick Sparkling Pink Lady Apple Juice 330ml **5**

Charlie's Juice - Orange, Apple, Mixed Fruit Spirulina, Mixed Fruit Mango & Coconut 300ml **5**

Fever Tree tonics 300mL **4.5** VOSS Mineral Water 375mL **6** 800ml **10**

Bundaberg Ginger-Beer 375mL **5**

10% MEMBER DISCOUNT APPLIES ON PRESENTATION OF MEMBERSHIP CARD

20% SURCHARGE APPLIES ON ALL PUBLIC HOLIDAYS

GF = gluten free GFO = gluten free option V = vegetarian VO = vegetarian option VEG = vegan DF = dairy free DFO = dairy free option

Food Allergies: The team at Curlewis Golf Club will make every effort to accommodate guests with food allergies. Present in our kitchen are ingredients and items such as garlic, eggs, dairy, sesame, gluten, nuts, fructose, shellfish; along with many other ingredients. As a result we cannot completely guarantee there will be no trace of these items in our dishes.

Wine

Sparkling, Champagne, Prosecco

Cat out of the Bag Brut NV	10	38
Cat out of the Bag Prosecco	12	42
Villa Sandi 'Il Fresco' Prosecco, Italy		45
Leura Park Estate Blanc de Blanc	12	45
Yes said the Seal Reserve Blanc de Blanc		55
Varichon & Clerc 'Privee Charles de Saint Ceran'		
Blanc de Blanc Brut		58
Forget-Brimont Premier cru Brut		125
Veuve Clicquot Yellow Label Brut NV		130
Moet & Chandon Brut NV		135
Rockford Sparkling Black Shiraz		158
Jack Rabbit Vineyard Sparkling Cabernet Reserve		65

Moscato

Jack Rabbit Vineyard Frizzante 375mL		25
Leura Park Estate Ms Flamingo	10	38
Pico Maccorio d'Asti Dolcevita, Italy		52

White

Cat out of the Bag Sauvignon Blanc	10	35
Leura Park Estate Sauvignon Blanc		40
Leura Park Estate Sauvignon Blanc 375mL		20
Yes said the Seal Sauvignon Blanc	12	45
Shaw & Smith Sauvignon Blanc		65
Cat out of the Bag Pinot Grigio	10	35
Jack Rabbit Vineyard Pinot Grigio		42
Vigneti Le Monde Pinot Grigio, Italy		48
Leura Park Estate Riesling	12	42
Rockford Eden Valley Hand Picked Riesling		66
Cat out of the Bag Chardonnay	10	38
Jack Rabbit Vineyard Chardonnay	12	45
Bouchard Aine et Fils Heritage du Conseiller Chardonnay		62
Leura Park Estate BLOCK 1 Reserve Chardonnay	14	64

Rosé

Cat out of the Bag	10	35
Yes said the Seal	12	42
Leura Park Estate		42
Jack Rabbit Vineyard		45
Rockford Alicante Bouchet		62

Red

Cat out of the Bag Pinot Noir	12	44
Yes said the Seal Pinot Noir	14	58
Leura Park Estate Pinot Noir		52
Little Goat Creek Organic Pinot Noir, NZ		62
Rockford Moppa Springs (Grenache, Mataro, Shiraz)		85
Jack Rabbit Vineyard Merlot	12	42
Cat out of the Bag Shiraz	12	38
Barrgowan (Simonsen) Shiraz		72
Leura Park Estate Shiraz	12	54
Leura Park Estate Shiraz 375mL		28
Yes said the Seal Shiraz		58
Ingram Road Heathcoate Shiraz		52
Bee Bop Pond Cabernet Merlot	10	32
Brand's Liara Barossa Cabernet Sauvignon		62

Beer & Cider

	Pot	Schooner	Pint
Carlton Draught	7	10	12.5
Great Northern	6.5	9	12
Furphy Crisp	6.5	9	12
Stone & Wood Pacific Ale	7	10	13
White Rabbit Dark Ale	7	10.5	14
Flying Brick Original Cider	7	9	12
Flying Brick Draught Cider	7	9	12
Holgate Session Ale	5.5	9	11
Prickly Moses Otway Light	5.5	9	12
Point Addis Pale Ale	7	10	13.5

Bottled

Corona		10
Carlton Dry		9
Prickly Moses Alcoholic Ginger Beer		10
Asahi		10
Holgate Love All 0%		6.5
Heineken 0%		6.5
Victoria Bitter		8
Flying Brick Pear Cider		8

Cans

Guinness		10
Two Bays Pale (GF)		15
Prickly Moses Summer Ale		10

Spirits & Liquors

starting from 9

Claribeaux Wine List available on request

10% MEMBER DISCOUNT APPLIES ON PRESENTATION OF MEMBERSHIP CARD

20% SURCHARGE APPLIES ON ALL PUBLIC HOLIDAYS

GF = gluten free GFO = gluten free option V = vegetarian VO = vegetarian option VEG = vegan DF = dairy free

Food Allergies: The team at Curlewis Golf Club will make every effort to accommodate guests with food allergies. Present in our kitchen are ingredients and items such as garlic, eggs, dairy, sesame, gluten, nuts, fructose, shellfish; along with many other ingredients. As a result we cannot completely guarantee there will be no trace of these items in our dishes.

